MK4

13. MURTAL CLASSIC 2011

11.- 12. Juni 2011 / Austria - Steiermark - Knittelfeld

KLASSEN WERTUNG

Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang
1 1| Glatz Michael Moto Guzzi V50C 1986 4877 0 0
2 2 | Kleemair Johann Suzuki GN 250 1982 6328 1451 1451
MK3
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang
1 3 |Kleemair Glnter Puch 250 SGS 3 1970 2514 0 0
2 5 | Finder Christian Puch 250SGS 1967 3859 1345 1345
3 4 | Fritz Stern Puch M 125 1972 5378 2864 1519
MK2
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang
1| 10 [Rauscher Thomas BMW R26 1956 1131 0 0
2 9 | Seidl Karl Java 353 1957 1865 734 734
3 § | Stlckler Franz BMW R26 1958 3212 2081 1347
4| 11 |Kasbohrer Kurt Puch 250SGSS 1955 3808 2677 596
5| 14 |Barnthaler Franz Puch 250 SG 1954 5456 4325 1648
6| 13 |Rauscher Franz Puch 250 SGS 1955 7238 6107 1782
7| 12 |Horbinger Johann BMW R25/3 1955 12749 11618 5511
8| 15 |Leitgeb Glnther Puch 250 TF 1949 12819 11688 70
ouT 7 | Borkenstein Andreas Puch 175 SV 1959 ouT
ouT 6 | Borkenstein Matthias Puch SR 150 1960 ouT
OUT| 16 |Loibnegger Markus Harley Davidson Servi Car 1951 ouT
MK1
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang
1| 18 [Kleemair Peter DKW NZ 350 1942 3001 0 0
2| 22 |Themel Michael sen. DKW Supersport 500 1930 5897 2896 2896
3| 19 |Lampersberger Gerhard Lampersberger Eva Puch 200 1938 6429 3428 532
4| 21 |Weiss Richard Puch 500 Vv 1934 6817 3816 388
OUT | 20 |Rauscher Karl Puch S4 1936 ouT
OuUT | 17 | Sattler Otmar Moto Guzzi Super Alce 1943 ouT
AK1
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang
1| 26 |Siber Georg Heider Bernd Willys Overland MB 1943 1230 0 0
2| 33 |Hittenegger Fritz Mitterer Christian Riley Kestrel 9 1935 3128 1898 1898
3| 31 |Simon Klaus Webersink Ford A Roadster Coupe 1931 3467 2237 339
4| 35 |Wallenko Harald Wallenko Helga BMW 327 /8 1939 4703 3473 1236
5| 30 |Jager Reinhard Jager Hannelore Ford A Tudor 1930 5504 4274 801
6| 32 (Voller Kurt Pock Robert Morris & Tourer 1934 6425 5195 921
7| 34 |Brandstatter Viktor jun. Brandstatter Viktor Lancia Aprilia 1937 6840 5610 415
AK2
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang
1| 51 |Koch Stephan Koch Angela Taylor Male Triumph 1960 596 0 0
2| 52 |Rutrecht Peter Priebernig Andreas Mercedes 190 SL 1960 812 216 216
3| 43 Vollmann Hannes Vollmann Mario VW Kafer Ovali Luxus 1956 1198 602 386
4| 50 |Kocher Roland Kocher Gerti Auto Union AU1000 1960 1465 869 267
5| 45 |Deu Emst Deu Friedrich/Richard MG A 1958 2632 2036 1167
6| 36 |Winkler Egon Winkler Agnes, Reiter Martin Steyr Fiat 1100 E 1949 2654 2058 22
7| 38 |Jager Rene Diethard Walter Vauxhall Cresta 1954 2089 2393 335
& | 48 |Pfiszter Gerald Belschak Franz MG A 1959 3295 2699 306
9| 53 |Decker Franz Tropper Susanne Mercedes 220SEB 1960 3446 2850 151
10| 42 |Felfer Gerhard Porsche Speedster 1956 4652 4056 1206
11| 49 |Ertl Alexander Alfa Gulietta Spider 1959 4811 4215 159
12| 37 |Glack Karl Glick Hermine MG TD 1950 5784 5188 973
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Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang
13| 39 |Luidolt Felix Luidolt Veronika Mercedes 170 SV 1954 7670 7074 1886
14| 40 |Leitner Markus Haingartner Karin MG TD 1954 8333 7737 663
15| 54 |Unger Karl Geisselhofer Franz Mercedes 220 B Cabrio 1952 8505 7909 172
16| 44 |Haberling Bernhard Haberling Helen Ford Thunderbird 1957 16440 15844 7935

OUT | 47 | Wiegisser Karl Menzinger Rudolf Lotus Super Seven 1959 ouT
AK3
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang
1| 64 |Traussnigg Josef Traussnigg Lisa Volvo PV 544 1964 1120 0 0
2| 77 |Kienzl Helmut Prevedel Heinz Ford Cortina Lotus 1966 1188 68 68
3| 67 |Jager Natascha Jager Julia Triumph Herald 1965 1622 502 434
4| 75 |Hoffelner Anton Eichberger Gilda Morgan Plus 4 Competition 1968 1787 667 165
5| 72 |Biber Hubert Biber Gerti BMW 2000 CS 1967 1849 729 62
6| 62 |Voagl Ernst Schiftz Kurt Austin Healey Sprite 1100 1963 1966 846 117
7| 61 |Blaschek Andreas Steiner Herbert Mercedes SL 230 Pagode 1963 2645 1525 679
8| 71 |Kolland Franz Kolland Philpp VW11 1966 3344 2224 699
9| 82 |Wiesner Axel Scherer Marina Ford Mustang Boss Clone 1969 3423 2303 79
10| 80 | Schwarzenberger Jorg Caldonazzi Robert Porsche Spyder 550 1968 3493 2373 70
11| 70 |Penz Rochus Rebecca od. Christian Restner Mercedes 250 SEC 1966 4072 2052 579
12| 81 |Buchsbaum Klaus Mayrhofer Michael VW Kafer Cabrio 1969 4151 3031 79
13| 78 |Berger Michael Piller Petra Sunbeam Alpine V 1968 4157 3037 6
14| 41 | Schweiger Josef Mini Cooper S 1968 4297 377 140
15| 57 |Stadler Christian Jukschitsch Luigi Porsche 356 1961 4558 3438 261
16| 56 |Lugner Christine Unger Susanne Mercedes 280 SE Cabrio 1969 5008 3888 450
17| 59 | Pollhammer Manfred Staffaneller Erich Volvo PV 544 1961 5242 4122 234
18| 79 |Steiner Peter Hemmer Heinz Lancia Fulvia Rallye 1,3 1968 5437 4317 195
19| 74 |Hahn Johann Hahn Johanna MGB 1800 1968 5535 4415 98
20| 108 | Steinkeliner Jirgen Weiler Peter Bristol 409 1965 6096 4976 561
21| 69 |Pressler Helmut Moser Helga MG B 1965 6218 5098 122
221155 | Jung Christiane Jung Manfred Mercedes 200D 1966 6658 5538 440
23| 58 |Stubenberger Karl Stubenberger Andreas Jaguar XKE 1961 7892 6772 1234
24| 25 |Richter Florian Eberhard Martin Dodge M37B1 1962 10014 8894 2122
25| 73 |Moser Daniel Heike u. Bastian Wolfgruber VW Kafer Typ 11 1967 10264 9144 250
26| 68 |Schmedler Walter Bigalke Roland Triumph TR4 1965 11778 10658 1514
27| 27 |Muralter Margrit Gerstl Barbara Trabant 600 1963 14450 13330 2672
28| 66 |Karner Hans Karner Getraud Mercedes 23051 Pagode 1965 3996 -1 -1
OUT| 76 |Sonnberger Roland Sonnberger Elisabeth Ford Mustang Cabrio 1968 ouT
OUT | 63 |Zamponi Michael Zamponi Maximilian MG B 1964 ouT
OUT | 60 |Koller Franz Steyr Puch 500 1961 ouT
AK4
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang
1| 98 |Stocker Manfred Stocker Edith Porsche 811 Targa 1972 314 0 0
2 (154 | Tripolt Werner Tripolt Michael Morgan Plus 8 1980 754 440 440
3158 | Weinberger Gerhard Schmiedhofer Rudolf MG B 1971 853 539 99
4 (152 [Volimann Karl Vollmann Elfriede MG Midged 1980 887 573 34
5129 |Bahr Bernhard Wilczynski Christa BMW 2002 1975 978 664 91
6 [ 100 | Steindl Helmut Langer Doris Jaguar E V12 1972 1091 777 113
7 (150 | Scholl Peter Spitzauer Andrea Porsche 911 1979 1163 849 72
8 148 |Lackner Klaus Lackner Uschi Fiat 130 Coupe 1975 1256 942 93
9 (110 | Gall Dieter Gall Roland Jaguar Daimler XJ6 -4,2 S 1970 1301 9a87 45
10 | 113 | Millneritsch Franz Gansterer Sissy Plymouth 1972 1373 1059 72
11 | 132 | Grabner Walter Grabner Patrick Porsche 911 SC 1977 1602 1288 229
12 | 138 | Tauschmann Werner Kummer Andrea Chevrolet Camaro 228 1978 1603 1289 1
13 | 123 | Hirschmann Wolfgang Hirschmann Christa Alfa Spyder Veloce 1973 1745 1431 142
14 | 105 | Schlager Otmar Schlager Elisa Toyota Celica 1972 1991 1677 246
15| 101 | Raninger Michael Vollmann Susanne Triumph TR 6 Pl 1972 2020 1706 29
16 | 115 | Spielberger Michael Beredits Andrea VW 13035 1972 2025 1711 5
17 | 179 | Hubeny Karl Loder Rosemarie Morris Minor 1970 2172 1858 147
18| 93 |Schelske Dieter Tamasi Julia Mercedes 2805E 1971 2181 1867 9
19 | 145 | Ebner Bernhard Ebner Christian Jeep CJ7 1978 2231 1917 50
20 | 160 | Adimannseder Gernot Lebic Regina Chevrolet Corvette C3 Stingray| 1972 2282 1968 51
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Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang
211131 | Mattl Hugo Gratzer Wolfgang Triumph Spitfire MK4 1975 2322 2008 40
22 |177 | Pirtscher Harald Pirtscher Anna Sophie Renault Alpine A110 1972 2383 2069 61
23| 90 |Starnberg Fritz Kaiser Hans Peter BMW 2002 1970 2424 2110 41
24 1146 | Ainerdinger Hans Georg Strobl Glnter Volvo 244 1978 2464 2150 40
251116 | Zechner Gerhard Zechner Judith u. Vanessa VW 1303 Cabrio 1972 2557 2243 93
26| 96 |Loibnegger Ingrid Holzer Anita MG Midged 1971 2638 2324 81
27 | 112 | Brunner Hermann Probst Reinhard Jaguar E Type Serie 3 1972 2679 2365 41
28 | 159 | Weinberger Helga Schmiedhofer Gertrude Triumph Spitfire 1500 1980 2837 2523 158
291133 |Hainzl Sepp Hainzl Philipp VW 181 1975 2877 2563 40
30 | 161 | Schifferl Glnter Schifferl Waltraud Ford Capri 3 1980 2892 2578 15
31111 | Michalitsch Clara Weilharter Monika VW Kafer 1200 1973 2923 2609 Ky
32| 178 | Friedrich Walter Hyden Reinhold Mercedes 300 SL 1980 3063 2749 140
33 | 106 | Walter Willibald Walter Gabriele Lotus Seven Plus 1972 3099 2785 36
34| 88 |Haider Bernd Mini 1000MK3 1974 3154 2840 55
35| 120 | Rudiger Alexander Hofer Martin VW 1303 S Cabrio 1973 3297 2083 143
36| 157 | Loitzl Josef Percht Roland Lotus Esprit 1980 3397 3083 100
37 | 117 | Rainer Emst Strohhausel Andreas Alfa Romeo 2000 Spider 1973 3404 3090 7
38| 92 |Royer Rudolf Royer Erika Mercedes 3505L 1971 3432 3118 28
39| 89 |Karner Heinz Liebminger Brigitte Mini 850MK3 1974 3705 3391 273
40| 97 | Weilharter Patrick Weilharter Engelbert Opel Ascona A 1972 3806 3492 101
41| 99 |Eder Andreas Eder Gabriele Triumph TR 6 1972 3896 3582 90
421104 | Flickiger Fritz Schaffer Elisabeth Triumph Spitfire MK4 1972 3902 3588 6
431137 | Schimbodck Gerald Schimbéck Ingrid Porsche 911 SC Targa 1977 3926 3612 24
44 1142 | Edelmann Gottfried Samwald Bianca Opel Kadett C - Coupe 1974 3963 3649 37
451125 |Unterweger Udo Sophie Karin Triumph Spitfire MK4 1974 3995 3681 32
46| 95| Spanny Peter Eckel Manfred Opel Kadett B 11 1971 4103 3789 108
47 | 136 | Scarpatetti Tanja Ried! Christine Porsche 811 S Targa 1977 4299 3985 196
48| 86 | Zamponi Karin Brunner lise VW 1303 Cabrio 1974 4449 4135 150
49124 | Hainzl Susi MG B 1973 4691 4377 242
50| 127 | Pribernig Klaus Pribernig Micolas Mercedes 450 SLC 1974 5044 4730 353
51| &7 |Russwurm Albert Spring Ruth MG B GT 1970 5263 4949 219
52 | 141 | Triebl Manfred Triebl Margarethe Mercedes 2805L 1978 5451 5137 188
53 |107 | Tippel Helmut Tippel Dagmar VW Porsche 914/4 1972 5592 5278 141
54| 91 |Hinterberger Herbert Hinterberger Ida Fiat 124 Sport Coupe 1970 5657 5343 65
55122 | Schleinzer Christian Jantschgi Armin VW Kafer 1200 1973 5752 5438 95
56 | 114 | Gansterer Manfred Millneritsch Heidi Triumph Tré 1972 5860 5546 108
57 | 139 | Birkner Matthias Reiner Paul Porsche SC 911 1978 6107 5793 247
58 | 128 | Gaube Gernot Lancia Fulvia 1974 6551 6237 444
59180 |Hirschmann Johann Karin Puch 500 S 1972 8244 7930 1693
60 | 149 | Loitzl Angelika Loitzl Cornelia Lotus Seven 7 1970 8418 8104 174
611103 | Mayrhofer Jacky G. TVR Vixen 1972 8766 8452 348
62 | 151 | Klauscher Bernhard Klauscher Markus Lotus RCB 77 1980 8776 8462 10
63| 94 |Lausegger Alexander Klaus Hannes Fiat 124 Coupe BC 1971 9179 8865 403
64 | 156 | Spielmann Christoph Spielmann Claudia Rolls Royce Silver Shadow2 1980 9202 8888 23
65| 153 | Klauscher Melitta Schlegl Herta Citroen 2CV Lomax 1980 10156 9842 954
66| 85 |Pistrich Willbald Pistrich Raluca Merlin Voltime Cabrio 1974 15199 14885 5043
67 | 144 | Dolleschall Hannes Steyr Puch 500 1972 15827 15513 628

OUT | 24 |Schaupperl Karl Heinz Schaupperl Marianne VW Kafer 13035 1973 ouT
OUT | 130 | Stubenberger Gerald Ruprechter Renate BMW 2002 ti 1975 ouT
OUT | 126 | Klein Glnter Resch Katharina Lotus Elite S$1 1974 ouT
OUT | 181 | Zach Karl Citroen CX 20 1978 ouT
OUT | 121 | Jindra Manfrad Silberbauer Annemarie VW Kafer 1968 ouT
AK5b
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang
1[109 [ Nestler Heinz Lercher Christian Renault Alpine VBS 1985 828 0 0
2 (166 | Brandstatter Gunter Reinmiller Sandra Porsche 944 1984 1152 324 324
3| 84 |Kienzl Melanie Kienzl Margret Ford Escort RS Coswort 4x4 1991 1376 548 224
4 [173 [ MUhlbacher Fritz Mihibacher Manuel Porsche 911 Carrera 2 1991 1709 881 333
5 (164 | Brantner Heinz Puster Georg Audi 80 Coupe 1982 2638 1810 929
6163 | Zlckert Uwe Froschl Petra KTM X-Bow 2008 2847 2019 209
7 (140 | Pungersek Peter Lamborghini Countach 1981 3398 2570 551
8 [171 | Raffer Wolfgang Regenfelder Klaus Porsche 811 Carrera 1987 4060 3232 662
9 (168 |Karl Gerhard Karl Alexander Porsche 959 Prototyp 1985 4925 4097 865

Seite: 3



AK5

13. MURTAL CLASSIC 2011

11.- 12. Juni 2011 / Austria - Steiermark - Knittelfeld

KLASSEN WERTUNG

Rang | 5tn |Fahrer Beifahrer Fahrzeug / Marke BJ | Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang

10 | 162 | Wesselowitch Andreas Fiat Spyder 1081 5524 4696 590

11| 28 | Thurner Andreas Fuchs Manfred Trabant PEO1K 1086 6910 6082 1386

12 (170 | Menzinger Ingeborg Menzinger Jutta Fiat Bertone X 1/9 1086 7020 6102 110

13 | 167 | Stampfer Herbert Stampfer Annette Porsche 911 1085 7101 6363 171

14 1172 | Schenkermaier Reinhold Leis Helga Morgan 4/4 1088 T&T73 7045 682

15| 169 | Hobelleitner Johann Mitterbacher Christian Porsche 9245 1086 5483 7655 610

16 | 165 | Wieshuber Alois Wieshuber Ewald Fiat 131 1083 9327 5400 844

QUT [174 | Pistrich Reinhold Porsche 911 1082 ouT

Damenwertung

Rang | 5tn |Fahrer Beifahrer Fahrzeug / Marke BJ | Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang

1| 84 |Kienzl Melanie Kienzl Margret Ford Escort RS Coswort 4x4 1001 1376 0 0

2| 67 |Jager Natascha Jager Julia Triumph Herald 1065 1622 246 246

3| 96 |Loibnegger Ingrid Holzer Anita MG Midged 1971 2638 1262 1016

41159 | Weinberger Helga Schmiedhofer Gertrude Triumph Spitfire 1500 1080 2837 1461 100

5111 [ Michalitsch Clara Weilharter Monika VW Kafer 1200 1073 2023 1547 86

6 [ 136 | Scarpatetti Tanja Ried| Christine Porsche 811 S Targa 1977 4299 2023 1376

7| 86 |Zamponi Karin Brunner llse VW 1303 Cabrio 1074 4449 3073 150

8| 56 |Lugner Christine Unger Susanne Mercedes 280 SE Cabrio 1069 5008 3632 550

9 (170 | Menzinger Ingeborg Menzinger Jutta Fiat Bertone X 1/9 1086 7020 5644 2012

10 | 149 | Loitzl Angelika Loitzl Cornelia Lotus Seven 7 1970 5418 7042 1308

111153 | Klauscher Melitta Schlegl Herta Citroen 2CV Lomax 1080 10156 8780 1738

12| 27 | Muralter Margrit Gerstl Barbara Trabant 600 1063 14450 13074 4204
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